Ipse Julianus est qui Crucem Domini invenit cum Elena 
Matre Constantini lmperatoris.

Era CCCCXCVII. Obiit Sanctus Martinus turonorum 
Episcopus. Hieronimus transttilit Cronica Eusebii etatis suæ 
anno XLV post septem vero annos in Betheleem habitare 
cepit egregio ingenio et studio serviens totæ Ecclesiæ per 
annos XXV et mcrtuus est ætatis suæ anno LXXVII sub die 
pridie Kalend. octobris^

Era DCCCCLXlUIii ì Passus est Sanctus Pelagius sub Du- 
rahamam Preside.

Annus Domini DCCCCXXVI. Quando ipse fuit natus.
Anno DCCCCLXX. Obiit Dominus Arnulfus Episcopus 

Gerundensis et Abbas hujus Cenobii. ¿
Anno DCCCCLXXIII. Adventus corporis Sancti Eval- 

di Martiris. ?
Anno DCCCGLXXXV. Capta fuit Barchinona â Sarra- 

cenis.
Anno DCCCCXCìI. Obiit Borrellus Comes Barchinonæ.
Anno MIX. Oiiba Comes factus est Monachus postea 

Abbas et Episcopus.
Anno MIH. Factum est prelium in Albesa cum Sarracenis 

ubi Berengarius Episcopus eienensis perimitur.
Anno MVIilI. Obiit Seniofredus Abbas Ripullensis cujus 

Oliba Monachus succesit.
Anno MX. Obiit Ermengaudus Comes Urgellensis apud
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Gordubám et Arnuîfus Episcopus et Odo Episcopus et mul
ti alii potentes cum eîs. i ■ H . 
J? Anno MX VII. Raymundus Comes Barchinonensis.

■ Anno MXX. Obiit Bernardus Cornes^ ? t.; iif-i.
Anno MXXXL Obiit RodebfiFtusi;Rex.i j , ? ; ,  '

.5 ArinoiMXXXI0b Dëdicatio Sancte Marîæ de Ripulì.
[ Anno MXXXV. Obiit Berengiuius Comes ’ Barchinonensis 
et Sancius Rex Castellæ. /

Anno MXXXVÜ. Obiit Ermengaudus Cornes UrgeÎli Pere- 
grinus. - ÎiT- T :va /
f ^^nno MXXXVni. Dedication Sancti r Petri Sedis Vici et 
Sanctæ Mariæ Gerundæ.

Anno MXL. Dedicatio Sanctæ Mariæ Sedis UrgelJi.
Anno MXLVII. (In Codice MLXVII sed mendose) Obiit 

Dominus Oliba Episcopus et Abbas Ripullensis.
Amp MLII. Obiît OuillermiisIBeselum Crasusr >
Anno MLIIII. Garsias Rex interfectus est. _ ;
Anno MLVIII. Adventus Sanctorum Justi et Pastoris Nar- 

bonæ.
Anrio-MLX. Obiit Enrîchus Rex et succesit Filipus.
Anno MLXV. i.Capta fuit Civitas Barbastro.
Anno MLXVI. Ermengaudus Comes UrgeIli intercmptus 

est à Sarracenis: obiit Fredelandus Rex (1065).
Anno MLXVII. Obiit Raymundus Comes Cerritaniæ.
Anno MLXXV. Obiit Guillermus Episcopus Urgeili.
Anno MLXXXII. Pascha VIII Kalends madii Raymundus 

Comes occisus est ‘ ¡
AnnoMLXXXV. Pascha XII kalend.madii Gregorius Papa obiit.

Anno MLXXXVn. Pascha V. kalend. apriiis Arabes véné
rant in Ispania ubi multos Christianorum peremerunt ac ip
sorum plufimis pêrem ptisreversi.su nt.